PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNA
CNPJ 44.440.832/0001-02  Inscrição Est. Isento
www.brauna.sp.gov.br prefeitura@brauna.sp.gov.br

AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 485 – FONE: (18) 3692-9200
CEP 16.290-000 – BRAÚNA – ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Braúna Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA a lista com as notas de todos os

candidatos que realizaram as provas objetivas do Processo Seletivo nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Braúna, 21 de outubro de 2019.

Flávio Adalberto Ramos Giussani

Prefeito Municipal

http://www.brauna.sp.gov.br/
http://www.brauna.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@brauna.sp.gov.br

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral Notas Deficientes (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

CARLA BEATRIZ DA CUNHA 27/06/19920236935 40,0004850048601º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

ALESSANDRA GOUVÊA VENDRAME 26/02/19830238421 56,00041372119X1º

MARILIA CASSIMIRO DE OLIVEIRA 12/04/19870237557 56,0004315282142º

ÉRICA CRISTINA FILGUEIRA DOS SANTOS 29/03/19790237539 52,0003090773573º

MARIA MARTA CLEMENTINO 21/08/19710237286 48,0002194201914º

ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA 02/08/19790236974 44,0003236774845º

DIÉLI SILVANA FOS SANTOS FERREIRA 16/10/19840238204 44,0004081499306º

CARLA BEATRIZ DA CUNHA 27/06/19920236935 40,0004850048607º

MARIA LUCIA FERREIRA 01/06/19590237683 36,0001171201338º

CLAUDETE DE CARVALHO MARTINS
LOURENÇO

31/08/19650237730 36,000182082049º

HELENICE MORO VERGA 24/08/19700238235 36,00025250518910º

LUCIA ELENA FERREIRA 11/05/19590237696 32,0009710266X11º

11Qtd. Candidatos:

Página 1 de  7

Cargo Dentista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

ANNE MELISSA DOS SANTOS CARVALHO 27/01/19890240911 88,00044625566X1º

ANELISE STABILE 27/11/19900240406 80,00047616932X2º

MILENA GARGARO DOS SANTOS 30/11/19940237122 80,0004547900903º

LUY DE ABREU COSTA 03/06/19970238403 76,0005033950314º

MARIA JANDIRA MIRANDA CORREA 17/10/19610236954 72,000973307725º

FERNANDA COSTA YOGUI 14/01/19940237095 72,0004967386776º

JÚLIO CÉSAR BALERO GARCIA 18/11/19940240147 72,00040891208X7º

TAYNARA SAMPAIO DE BARROS 15/04/19960239074 72,0004599322268º

FERNANDA ALVES SANTOS 12/06/19890239574 68,0004495007559º

WILLIAN MARCELO SERAFIM DA SILVA 13/04/19910236950 68,00047368824410º

RODRIGO CAPALBO DA SILVA 24/08/19930239122 68,00036924905711º

MARIA SILVEIRA DEMAZI 08/04/19950238130 68,00041505739512º

JOSÉ FERREIRA MAIA NETO 14/03/19960240999 68,00040439022513º

BRUNO GUANDALINI CUNHA 27/08/19910239062 64,00047615622114º

LETÍCIA DE LIMA LOURENÇO 18/11/19930240897 64,00040574743315º

ALESSANDRA DE MACEDO 31/05/19700237092 60,00021958064916º

VINICIUS DA CUNHA 02/04/19810237097 60,00028801064417º

RAQUEL BARROSO PARRA DA SILVA 26/02/19850237329 60,00034765332718º

WESLAINE APARECIDA MURCA PRATES 29/03/19930238385 60,00048944617619º

MARIA ANGELICA ALVES SILVA 21/09/19950237828 60,000567761420º

CLEINI ALINE MOTA BARRETO 06/01/19890237739 56,00044501824021º

HAMILTON ROJAS MENDONÇA 23/12/19900238044 56,00047713344722º

PAMELA FERNANDA SANCHES CANAVER 11/06/19940238402 56,00041647675223º

LAURA RAMOS VIEIRA 22/06/19950237393 56,00040757789024º

MARIA CLARA BERTOLINI BOTELHO 25/07/19960240730 56,00050283926025º

LILIAN TAINE DA SILVA 23/03/19930238957 52,00048815866726º

CAMILA DE OLIVEIRA TAVARES 20/12/19950237939 48,00050080326227º

VANESSA MÓDENA FERNANDES 16/12/19750240095 40,00024763593528º

LARISSA CORRÊA DE SOUZA 18/12/19950238952 40,0001945588329º

FELIPE HENRIQUE QUIRINO DA SILVA 03/11/19970239044 36,00055812511630º

30Qtd. Candidatos:

Página 2 de  7

Cargo Enfermeiro (ESF)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

BRUNA GERALDO DE QUEIROZ 03/09/19880237443 64,0004021690371º

DANIELE APARECIDA MOURA 21/03/19930237305 60,0004882032962º

MARLI MENDES DOS SANTOS 28/06/19760240649 56,0003207554963º

KARINA MERLY DOS SANTOS 19/03/19790240919 56,00021957473X4º

PAULA GABRIEL MARTINS 18/07/19960238029 52,0005232458165º

TAMIRES RIBEIRO BORGES 06/01/19980236996 52,00038666710X6º

EDNA APARECIDA PEREIRA FREITAS DOS 09/02/19780237976 48,000289372467º

TATIANA BRUNHARA PAINO 23/08/19810237200 48,0002830798488º

LETICIA BOGO MILANI 08/01/19900238049 40,0004666671399º

LEANDRO CANDIDO 16/11/19960237511 40,00045026867610º

RAISA RECHE GONCALVES 17/07/19910237809 36,00047801490911º

11Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Motorista de Veículos Leves e Pesados

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

JEAN CARLOS RODRIGUES MORELLI 27/05/19930238552 72,000335693891º

IVANIR FERREIRA 10/08/19530236941 68,00073334172º

EDSON DE ANDRADE SILVA 07/11/19650238119 68,0001764466313º

ELTHON MACHADO 20/12/19830240697 60,000324714754º

GILSON PEDRO DOS SANTOS FERNANDES 05/02/19740236947 56,00021280271285º

5Qtd. Candidatos:

Página 4 de  7

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

ERICA CRISTINA BORTOLETTI GROTTO
CORREA LEITE

09/04/19800238359 68,0003080046811º

ANDERSON JOAO DOMINGUES 20/03/19800237233 64,0003251891832º

FRANCIANE CRISTINE ROCHA MINGORANCE 18/05/19900237141 64,0004682841263º

JÚLIO CÉSAR DIAS GOMES 24/12/19800237767 60,0003582750524º

DAIANE TOMAZINI 09/01/19860237464 60,0004010386955º

JORSELINA MENEZES DA SILVA MARQUES
DE SOUZA

20/08/19650237721 56,0001764469046º

ANA PAULA CONCEIÇÃO BARBOSA 10/04/19800236917 56,0002982160737º

MARCELA APARECIDA DOS SANTOS 19/09/19830240564 56,0004687740878º

GABRIELI TEIXEIRA COSTA 22/12/19950236919 56,0004134196919º

LINDA RAMOS DA SILVA 08/03/19600241083 52,0008525549X10º

MARTA SINATRA 02/04/19640237396 52,00017644670911º

RENATA MARIA PEREIRA SIMÕES 06/02/19650237493 52,00014452139812º

ISABEL REGINA ELIAS FAXINA 09/08/19680240886 52,00022185046613º

ANA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA JUSTINI 27/11/19800240920 52,00032725473714º

DANIELA OCANHA LOPES CORTEZ 19/06/19840237940 52,00032439472X15º

MAIZA LETÍCIA CARMONA LOPES 28/10/19890238978 52,0001894572416º

JAQUELINE SOARES ROCHA 16/02/19920239084 52,00047984866X17º

KARINA VENTURIM SANTA ROSA 10/02/19940237247 52,00040478055618º

LUCAS GONÇALVES ARROYO 05/09/19940236993 52,00049692166619º

JOSIMARA CRISTINA APARECIDA ARAÚJO
SABOTO

22/03/19970237365 52,00052325162220º

INGRID MARCO DAUDT 28/03/19970238504 52,00055701750621º

IVETE DANTAS 31/03/19780237338 48,00030576904222º

LUCIANA GASTALDI DE JESUS FONSECA 16/06/19810238507 48,00033640330623º

CLEIDIANE MORAIS 03/06/19850237376 48,00049446024624º

MAYELEE BONFIM COUTO 11/09/19980238545 48,00039856999X25º

ROSANA CRISTINA OPRINI 21/05/19720240452 44,00022185609226º

EDIVANIR CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS 19/01/19830237303 44,00041799628727º

KAROLINE GONÇALVES BERLOTTI 29/05/19850237995 44,00043719060228º

VALÉRIA PEIXOTO PAGANUCCI 09/05/19870237056 44,00040814837829º

NAIRILENI HERNANDEZ FILIPIN 14/08/19880238678 44,00040814680130º

EDIMARA APARECIDA DA SILVA 15/08/19910240849 44,00047744478731º

ELAINE APARECIDA ALONSO CAMPAGNA
GASTALDI

27/10/19790238264 40,00032518890732º

Página 5 de  7

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

ALINE CRISTINA DA SILVA 08/07/19830241101 40,00041799619633º

JOSIANE SILVA BARBOSA 26/12/19900241089 40,00047160872534º

EVANDRA APARECIDA PARDINI 03/02/19920240695 40,00047909583835º

JAKELINE FRANCIELLE TEBALDI FERREIRA 10/09/19940238357 40,00047519133X36º

ISABEL PEREIRA GASPAROTTO 30/11/19670241094 36,00021944880237º

ELIANA DE ROSSI ANDRADE 08/04/19690238117 36,00017772777938º

SANDRA MOURA GARCIA 24/04/19760239387 36,00030167728139º

SUELI GONÇALVES SANTOS VIEIRA 02/02/19790240545 36,00033569707040º

MARIA ISABEL SANTOS DE CASTRO 10/07/19800237068 36,00034531915141º

SIMONE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 25/09/19870237581 36,00045122724442º

MARIA WILMAN HOLANDA SANTOS TUZI 13/09/19880237429 36,00049702509743º

SIMONE SOUSA LIMA 15/05/19890240839 36,00044654412744º

GISELY DAIANE SILVA 16/10/19890237250 36,00046371822745º

ALINE DE OLIVEIRA GAMBAROTTO 03/06/19900240963 36,00046247362446º

SUANE SOUZA SILVA 16/12/19940237132 36,00053482215047º

ANA FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/02/19970239630 36,00049905437448º

MARILU DA SILVA FIRME 12/05/19790240854 32,00029605980849º

REGILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 02/11/19810240846 28,00040815054350º

50Qtd. Candidatos:

Página 6 de  7

Cargo Professor de Educação Básica II - Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRGColocação

SARA CRISTINA DE ROSSI 18/03/19860239868 56,0003407660981º

1Qtd. Candidatos:

108Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
	Flávio Adalberto Ramos Giussani